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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Underlig Støj Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den __/__ 2023 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jens Petersen 

 

 

 

 

Nikolaj Kristian Thorenfeldt 
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Til den daglige ledelse i Underlig Støj Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Underlig Støj Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den __ / __ 2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Underlig Støj Holding ApS 

Mikkel Bryggers Gade 1A, 1. tv 

1460  København K 

  
  Telefon: 28 54 46 57    

    
   CVR-nr.: 33 07 26 00 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14501122 

    
Direktion Jens Petersen 

 Nikolaj Kristian Thorenfeldt 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Altmuligmandens Holding ApS, c/o Jens Petersen, Gartnergade 9 A, 2. tv., 

2200 København N  

 Farewell Transmission ApS, c/o Nikolaj Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv, 

2450 København SV  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre 

selskaber. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Underlig Støj Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
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af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
0E

2L
-D

ZH
IC

-E
8D

0G
-5

1K
G

4-
O

U
06

X-
G

PJ
E3



 Underlig Støj Holding ApS 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.000 -5.000 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -5.000 -5.000 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  2.227.710 0 

   Andre finansielle omkostninger  -2.569 -10 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.220.141 -5.010 
   

 2 Skat af årets resultat  1.650 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.221.791 -5.010      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  2.221.791 -5.010 
     

 DISPONERET I ALT  2.221.791 -5.010      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 

   Udskudt skatteaktiv  1.650 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.650 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.650 0 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  3.536.550 1.308.840 
     

 Tilgodehavender  3.536.550 1.308.840 
     

   Likvide beholdninger  44.200 51.769 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.580.750 1.360.609 
     

   

 AKTIVER  3.582.400 1.360.609      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  3.496.358 1.274.567 
     

   EGENKAPITAL  3.576.358 1.354.567 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.002 5.002 

   Anden gæld  1.040 1.040 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.042 6.042 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.042 6.042 
     

   

 PASSIVER  3.582.400 1.360.609      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  1.274.567 1.279.577 

 Årets resultat  2.221.791 -5.010 
     

 Overført resultat ultimo  3.496.358 1.274.567 
     

   EGENKAPITAL  3.576.358 1.354.567 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -1.650 0 
     

 -1.650 0 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  60.000 60.000 

 Afgang i årets løb  -29.994 0 
     

 Kostpris 31. december 2022  30.006 60.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -30.006 -60.000 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  -30.006 -60.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Smash!Bang!Pow! ApS, København V 49,99% -5.417.102 2.959.705

   

   

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  24.740 24.740 

 Af-/nedskrivninger, primo  -24.740 -24.740 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  0 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  0 0      
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

154.027 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

 

 

 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Altmuligmandens Holding ApS, c/o Jens Petersen, Gartnergade 9 A, 2. tv., 2200 København N 
Farewell Transmission ApS, c/o Nikolaj Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv, 2450 København SV 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Kristian Thorenfeldt
Direktør
På vegne af: UNDERLIG STØJ HOLDING ApS
Serienummer: 73db678d-3338-4683-97a9-6b6f8249d90a
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-06-28 11:42:51 UTC

Jens Petersen
Direktør
På vegne af: Underlig Støj ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-977976401058
IP: 80.71.xxx.xxx
2023-06-28 11:57:20 UTC

Mads Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-06-28 11:59:47 UTC

Jens Petersen
Dirigent
På vegne af: Underlig Støj ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-977976401058
IP: 80.71.xxx.xxx
2023-06-28 12:01:38 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
0E

2L
-D

ZH
IC

-E
8D

0G
-5

1K
G

4-
O

U
06

X-
G

PJ
E3



         bA5herASq4Vjm4uONz7Au2Vr/H8pEBftkrGV8JYAYgM=   X/JcV5IjSf4/BszHf/7qdxMJTKDaQXsyREFpMPXw7NU=      AQAB           2023-06-28T11:42:50.088Z     EaixASHL2Bw6+j0a/k0+nuUSGEaJuT8gLtfNNATRZvA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 413886439189435156747210069904775217862150254922        



            
                
            
            14501122 Regnskabserklæring
            NWO1M-A82GC-PBO16-EUXVX-VQLKK-PIZ7C
            SHA-256
            d9b86f120268cd09c958df44844cf966aa0ec56ed1569370f25cce3e95b35303
            
                                    
                                                    UNDERLIG STØJ HOLDING ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14501122 Spec 2022
            LVBH1-FQSO6-FQIQB-81XWE-THWGS-AZ1HD
            SHA-256
            0774bd4c6784cdf2e9b7157554de56eabb7fa86cfe7fcc96b5625a3a18d95de9
            
                                    
                                                    UNDERLIG STØJ HOLDING ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14501122 Årsrapport 2022
            B0E2L-DZHIC-E8D0G-51KG4-OU06X-GPJE3
            SHA-256
            4736867cec4cff70474d96241debcca92f269242977e271a13a318dd5d5cfe9f
            
                                    
                                                    UNDERLIG STØJ HOLDING ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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